
令和２年１月８日 

つやま産業支援センター 賛助会員各位 

津山圏域改善活動委員会   

委員長  佐居  幹雄   

改善活動圏域外視察研修について（ご案内） 

新春の候、御社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当委員会の活動運営にあたりましては、格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し

上げます。 

さて、この度当委員会の事業として圏域外視察研修を下記のとおり実施いたします。改善活動に

積極的に取り組まれている企業を訪問し、実際の取組内容について情報交換し、改善現場を拝見で

きる貴重な機会です。ご多忙中のこととは存じますが、今後の改善活動を進めていくうえで非常に

有意義な研修となることが期待されますので、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお、視察先の株式会社キョウセイ様は、改善活動に積極的に活動されており、ＱＣサークル岡

山地区主催の昨年のＱＣサークル大会でも優秀な成績を収められ、１２月に開催した当委員会主催

の改善発表大会に招待企業として発表していただきました。 

記 

１．日  時 令和２年２月２０日（木） 

２．視 察 先 株式会社キョウセイ（倉敷市福田町浦田１９１９番地７） 

３．日  程  ９：４５  津山市役所東駐車場（衆楽公園前）に出発 

       １１：３０  （昼食）ダ・ブラ（イタリアンブュッフェ） 

     １３：００  株式会社キョウセイ 着 

            視察研修（改善活動取組説明、工場見学、情報交換等） 

１５：００  株式会社キョウセイ 発 

１７：００  津山市役所東駐車場（衆楽公園前）に帰着予定 

３．内  容 改善活動、小集団活動、改善提案等の取り組みについて 

４．参 加 費 １５００円（昼食代として） 

５．交通手段 貸切バスを用意いたします。 

６．募集人数 ２０名 ※１社につき１名まで（先着順。定員に達し次第募集を締め切ります。） 

７．参加申込 別紙「参加申込票」にご記入のうえ、FAX またはメールにて２月１０日（月）まで

に事務局へお申込みください。 

８．そ の 他 参加者名簿を視察先様に提示します。先方の都合により、同業社の方等はお断りさ

せていただく可能性がございますので予めご了承ください。 

９．問合せ等 津山圏域改善活動委員会事務局（つやま産業支援センター内） 

708-0004 津山市山北 663 担当：矢野・土居 

TEL：(0868)24-0740 FAX：(0868)24-0881 

E-mail：yano@tsuyama-biz.jp



 

参加申込票 

送信先：津山圏域改善活動委員会事務局 担当：矢野・土居 

ＦＡＸ：０８６８－２４－０８８１ 

津山圏域改善活動委員会主催 

「改善活動圏域外視察研修」 

■令和２年２月２０日（木）開催の圏域外視察研修に次のとおり申し込みます。 

会社名 

 

 

参加者 

所属            役職        

氏名            年齢        

ＴＥＬ 

 

 

連絡担当者 所属部署／氏名 

 

 

メールアドレス 

 

 

株式会社キョウセイ様への質問事項 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込期限：令和２年２月１０日（月） 


